List technickych udaju
Hlinikovy trubkovy oblouk, bez zavitu

Vyr. ¢. 2046014

Oblouk 90° s tvarovanymi spojkami, pro elektroinstalacni trubky dle EN 61386-1. S vnitfni sténou
bez otiepl.

A niinik

C.wyr. 2046014

Typ SB25W ALU

Oznaceni 1 Oblouk hlinikové trubky
Oznaceni 2 bez zévitu

Rozmér 225mm

Materidl Hlinik

Zkratka materidlu Alu

Nejmensi prodejni mnoZstvi 25,00 kus

Hmotnost 9,00 kg/100 ks
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Rozmér AAW

Rozmér B

Rozmér D\u216 0 (bez
mezery)

Rozmér M

Rozmér R

Rozmeér t

Rozmeér |

Provedeni

Velikost

Pro jmenovity prdmér trubky
Flexibilita

Bez obsahu halogent

S inspekeénim otvorem a vikem
Se spojkou

Lestény povrch
Kartacovany povrch
Teplotni rozsah pouZitf

Uhel oblouku

Dvoudilny

93,00 mm
209,00 mm
25,00 mm

M25
102,50 mm
1,30 mm
38,00 mm
Zé&suvné

25

25,00 mm

OO0 RO OO

-45,00-250,00 °C
90,00°
O
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